Que dans ledit article publié on peut notamment lire « Que les autorités françaises auraient diligenté une enquête pour
informer de l&rsquo;Etat des comptes bancaires des ministres béninois que «  c&rsquo;est ainsi que les résultats des
enquêtes ont révélé que plusieurs milliards étaient déposés sur lesdits comptes » et que « pour le seul Ministre
OSHO plus de quinze milliards (15.000.000.000) ont été identifiés ; une faramineuse somme qui aurait déclenché la
colère du Chef de l&rsquo;Etat »
Attendu que Monsieur Pierre OSHO soutient que ces écrits constituent des allégations et imputations de faits non
avérés ;
Que ces faits non établis qui le désignent nommément portent atteinte à son honneur et à  sa considération ;